ESTADO DE ALAGOAS
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL

PORTARIA PGE Nº 151 de 18 de julho de 2000

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições
previstas no artigo 11, inciso XIV, da  Lei Complementar nº 07, de 18 de julho de
1991, e do artigo 19 da Resolução nº 15/99 do Conselho Superior da Procuradoria
Geral do Estado, RESOLVE homologar o resultado final do concurso para
provimento dos cargos de Procurador de Estado, aberto pelo Edital nº 01/2000,
observada a classificação contida no Edital nº 10/2000, publicado no DOE de 13 de
julho de 2000.

Paulo Luiz Netto Lôbo
Procurador-Geral do Estado